
Uchwała Nr ,Uchwała Nr ,
Rady Powiatu Łowickiego

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Łowickiego

Na podstawie art 12 pkt 3 i art. 37 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1445) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala co następuje:

§1. Na wniosek Starosty Łowickiego, na stanowisko Skarbnika Powiatu 
Łowickiego na czas określony od dnia 01 listopada 2015 roku do dnia 31 sierpnia 2016 
roku powołuje się:

Panią Sylwię Gajdę.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Łowickiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I





OR.2120.5.2015 Łowicz, dnia 12 października 2015 r.

Rada Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art 37 ust 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1445) 

wnoszę o powołanie Pani Sylwii Gajdy na stanowisko Skarbnika Powiatu Łowickiego 
na czas określony od dnia 01 listopada 2015 roku do dnia 31 sierpnia 2016 roku.

W związku z odwołaniem Pani Małgorzaty Wasiak ze stanowiska Skarbnika 
Powiatu Łowickiego zachodzi konieczność powołania Skarbnika Powiatu Łowickiego. 
Proponuję na to stanowisko Panią Sylwię Gajdę, obecnie zajmującą stanowisko 
Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego w Łowiczu. Pani Sylwia Gajda 
posiada kwalifikacje do objęcia stanowiska skarbnika, które określone są w ustawie 
o pracownikach samorządowych i ustawie o finansach publicznych.

Zgodnie z art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym , powołanie Skarbnika Powiatu należy do wyłącznej 
właściwości Rady Powiatu i następuje na wniosek Starosty.

Uzasadnienie




